
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente KPRSU 25586/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2019 a
las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del lote 33 del contrato PA 29/14 de suministro de apósitos y otros
productos para el cuidado de la piel y las heridas para los usuarios del Ib.salut

Presupuesto base de licitación
Importe 15.884,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.127,9 EUR.

Clasificación CPV
33141110 - Apósitos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Prórroga

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Suministros Hospitalarios , S.A.
NIF A08876310
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.127,9 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 15.884,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación prórroga
Fecha del Acuerdo 01/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: resolución de la prórroga

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FlaeRe49seABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003558421 |  2019-012348 | Wed, 09 Jan 2019 09:39:11:705 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136616105671981093639264859142124282961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FlaeRe49seABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

